

Nie bądź bierny. Pomóż. Reaguj. Zgłoś nielegalne treści na www.dyzurnet.pl.

Nawoływanie do popełnienia przestępstwa, groźby karalne, cyberprzemoc, seksualne wykorzystywanie dzieci – jeśli widzisz takie treści w Internecie, reaguj. Nie czekaj – zgłoś to na www.dyzurnet.pl.

Co to są nielegalne treści? To takie treści, które naruszają przepisy polskiego prawa (najczęściej przepisy kodeksu karnego). Są to m.in.:

- treści pornograficzne z udziałem małoletniego,
- publiczne znieważanie grupy ludności albo poszczególnej osoby z powodu jej przynależności narodowej, etnicznej, rasowej, wyznaniowej albo z powodu jej bezwyznaniowości,
- treści mogące ułatwić popełnienie przestępstwa o charakterze terrorystycznym.

Poza określonymi przez prawo nielegalnymi treściami, wyodrębniamy jeszcze treści szkodliwe. Są to materiały, które wywołują u odbiorcy negatywne emocje lub promują niebezpieczne dla zdrowia i życia zachowania, takie jak:

- przemoc, zachowania agresywne,
- nawoływania do samookaleczeń, samobójstw i innych autodestruktywnych zachowań.

Jak zgłosić nielegalne treści?

Wysyłając zgłoszenie do Dyzurnet.pl należy przede wszystkim podać adres strony, na której znajdują się potencjalnie

nielegalne treści. Korzystając z formularza należy zaznaczyć, czego sprawa dotyczy. Zgłoszenia są anonimowe. Podawanie adresu e-mail czy innych danych jest nieobowiązkowe. Jeśli użytkownik poda adres e-mail, po wysłaniu zgłoszenia, otrzyma informację o podjętych krokach lub prośbę o podanie dokładniejszych informacji. Przesyłając zgłoszenie warto napisać wszystkie informacje, które mogą być pomocne.

W 2018 r. do zespołu Dyżurnet.pl trafiło 13.239 zgłoszeń. Najwięcej – 10.784 – dotyczyło treści potencjalnie przedstawiających seksualne wykorzystywanie dzieci. 209 zgłoszeń – rasizmu i ksenofobii. 1647 – uwodzenia dzieci, propagowania pedofilskiej aktywności, zgłoszenia szantażu na tle seksualnym, patostreamów, wulgarnych i obraźliwych treści, itp.

Zgłoszenie możesz przesłać nie tylko poprzez formularz, ale też na adres mailowy lub za pomocą infolinii 0 801 615 005.

Czym zajmuje się Dyżurnet.pl?

Dyżurnet.pl to jedyny działający w Polsce zespół przyjmujący zgłoszenia o publikowanych w Internecie nielegalnych treściach, zwłaszcza tych przedstawiających seksualne wykorzystywanie dzieci. To zespół reagujący, podejmujący działania na rzecz usunięcia tych treści w Internecie. Dodatkowo, zespół promuje działania na rzecz tworzenia bezpiecznego Internetu.

Co to znaczy, że zgłaszając do Dyżurnet.pl pozostaję anonimowy?

Oznacza to, że dane kontaktowe przesłane w zgłoszeniu są używane przez zespół jedynie w celu uzyskania informacji dotyczących zgłoszenia lub przesłania informacji zwrotnej zgłaszającemu.

Kto może usunąć nielegalne treści z Internetu?

Treści, które znajdują się w Internecie mogą usunąć moderatorzy/administratorzy strony, a także właściciele domeny, na której ona się znajduje.

Zniewaga, zniesławienie, obraźliwe komentarze czy wulgaryzmy – wszystko to możemy znaleźć w Internecie. Jeśli widzisz takie treści, reaguj! Dyżurnet.pl to niejedyne miejsce, w którym możesz je zgłosić. Pamiętajmy także o roli administratorów poszczególnych stron. Obraźliwe komentarze czy wulgaryzmy można zgłaszać do administratorów strony lub moderatorów forów dyskusyjnych. Najczęściej służą do tego specjalne przyciski lub formularze powiadomień. Jeśli ich nie ma, wykorzystaj dane zamieszczone w zakładce „Kontakt” danej witryny.

Do kogo się zgłosić gdy naruszone jest bezpieczeństwo dziecka w Internecie?

W przypadku gdy zagrożone jest życie lub zdrowie dziecka, należy niezwłocznie skontaktować się z Policją, wybierając numer alarmowy 112.

Możesz pomóc! Reaguj! Zgłoś!

[Dyżurnet Raport za 2018](#)

źródło: PCPR Limanowa

Do 28 lutego można składać wnioski o dofinansowanie

inicjatyw wyrównujących różnice między regionami

Jeszcze do 28 lutego samorzady powiatowe mogą zgłaszać do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wnioski na dofinansowanie inicjatyw wyrównujących różnice między regionami. Na realizację programu niwelującego komunikacyjne i architektoniczne bariery PFRON przeznaczy w tym roku ponad 100 mln zł.

Program wyrównywania różnic między regionami przez PFRON realizowany jest od 16 lat. – *Jest to jeden z naszych flagowych programów. Skierowany jest do instytucji, które mogą coś zrobić na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych. Liczymy na doświadczenie tych, którzy znają potrzeby osób niepełnosprawnych na swoim terenie i wiedzą jak fundusze wykorzystać, aby przyniosły jak najwięcej korzyści* – mówi Krzysztof Michałkiewicz, prezes zarządu PFRON.

Od tego roku PFRON poszerza możliwość otrzymania dofinansowania na likwidację barier w urzędach gminy. Dotychczas o takie pieniądze mogły ubiegać się jedynie starostwa powiatowe, placówki edukacyjne i środowiskowe domy pomocy.

Już w październiku 2019 roku w ramach tego programu PFRON w porozumieniu z Bankiem Gospodarstwa Krajowego (BGK) uruchomił nową formę wsparcia dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. Pozwala ona otrzymać środki umożliwiające zakup i montaż wind, ale także budowę szybu windowego, bezpiecznych dojść do windy lub do budynku mieszkalnego.

Zmiany obejmą także obszar likwidacji barier transportowych. Wcześniej pieniądze na ten cel mogły trafić tylko do gmin, które na swoim terenie miały placówki zajmujące się opieką nad osobami niepełnosprawnymi. Teraz program ten obejmie wszystkie samorzady, także te, które nie posiadają na swoim terenie takich placówek, a dowożą niepełnosprawnych mieszkańców na

zajęcia poza teren swojej gminy.

– *Gminy, które mają ustawowy obowiązek dowieść osoby niepełnosprawne na zajęcia zwracały się do nas z prośbami, aby taka możliwość została stworzona. Samorządów często z uwagi na okrojone budżety nie stać na zakup pojazdu specjalistycznego* – wyjaśnia Mirosława Rutkowska, specjalista ds. projektów w PFRON.

Dodatkowo w ramach programu wyrównywania różnic między regionami III na 2020 rok zabezpieczone zostały pieniądze w zakresie przeciwdziałania degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej. – *Prowadzący taką placówkę będą mógł ubiegać się o środki na to, aby poprawić warunki, a więc odnowić jego wnętrza, czy wymienić zużyte już wyposażenie* – wymienia Mirosława Rutkowska.

Oprócz tego wciąż przyjmowane są wnioski na dofinansowanie tworzenia spółdzielni socjalnych, czy wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących aktywizacji i integracji osób niepełnosprawnych.

Na realizację działań wyrównujących różnice między regionami w 2020 roku zaplanowano w budżecie PFRON 102 mln zł, a więc o 37 mln więcej niż w roku ubiegłym.

Zapraszamy do kontaktu z Oddziałem Małopolskim PFRON w celu uzyskania szczegółowych informacji, ul. Na Zjeździe 11 30-527 Kraków, tel. 12 31 21 400, 12 41 58 685.

źródło: UG Mszana Dolna

W Województwie Małopolskim obchodzono Międzynarodowy Dzień Przewodnika

21 lutego już po raz trzynasty obchodzono Międzynarodowy Dzień Przewodnika. Małopolska ze względu na swoje walory turystyczne i krajoznawcze jest obszarem szczególnie predestynowanym do dbałości o utrzymanie dobrej jakości usług turystycznych.

Ideą obchodów jest promocja ruchu przewodnickiego w regionie oraz zwrócenie uwagi na wyjątkową rolę przewodników turystycznych w kreowaniu wizerunku miasta i województwa.

Dyplomem marszałka województwa małopolskiego „Za wkład w rozwój i promocję turystyki w Małopolsce” w szczególny sposób wyróżniono zasłużone osoby i instytucje. W Centrum Jana Pawła II w Łagiewnikach pojawili się także przedstawiciele Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK Województwa Małopolskiego i Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich w Krakowie.

W 2019 roku w Małopolsce został ustanowiony kolejny rekord turystyczny. Nasz region odwiedziło aż 17,86 mln osób czyli 6,4 % więcej niż rok wcześniej. Goście zostawili w regionie ponad 15,2 mld zł. Co ważne, w tej liczbie zdecydowanie przeważają osoby, nocujące na terenie województwa przynajmniej jedną noc (13,860 mln). Utrzymuje się również korzystny bilans podróży zagranicznych do regionu. W ubiegłym roku Małopolskę odwiedziło blisko 3,5 mln turystów z zagranicy.

W ewidencji przewodników górskich prowadzonej przez marszałka województwa figuruje 2363 uprawnień, co daje nam pierwsze miejsce w Polsce. W tej liczbie znajdują się uprawnienia przewodnika turystycznego górskiego beskidzkiego (1621), uprawnienia przewodnika turystycznego górskiego tatrzańskiego (738) i cztery uprawnienia przewodnika turystycznego górskiego sudeckiego. Od 1 stycznia 2014 roku został zniesiony obowiązek uzyskania uprawnień państwowych w zakresie przewodników

turystycznych miejskich i terenowych oraz pilotów wycieczek. Nadawanie uprawnień państwowych dotyczy wyłącznie przewodników górskich.

Obchodom towarzyszy 100. rocznica urodzin Karola Wojtyły, papieża Jana Pawła II, entuzjasty spędzania wolnego czasu w górach i na szlakach pieszych, wielkiego wizjonera, artysty, który bardzo długi okres swojego życia poświęcił Krakowowi i Małopolsce. Akcja przewodnicy PTTK dzieciom w tym roku jest prowadzona pod hasłem „Na szlakach turystycznych Jana Pawła II”. Z tej też okazji przygotowano okolicznościową mapę turystyczną „Małopolska – Szlakami Jana Pawła II”. 500 dzieci z małopolskich szkół będzie mogło bezpłatnie podróżować po miejscach i szlakach papieskich w Małopolsce.



źródło: małopolska.pl

Góralskie kamienickiego Związku Podhalań

zapusty oddziału

22 lutego br. odbyło się spotkanie zapustowe kamienickiego oddziału Związku Podhalań. Dzień ten był też okazją do

przyjęcia nowych członków.

Wydarzenie rozpoczęło się Mszą św. w intencji członków kamienickiego oddziału Związku Podhalan odprawioną w miejscowym kościele. Eucharystii przewodniczył kapelan oddziału Związku Podhalan w Kamienicy ks. proboszcz Jan Betlej w asyście wikariuszy tutejszej parafii: ks. Artura Bieniasza i ks. Michała Sapalskiego. Podczas nabożeństwa przyjęto dziewięciu nowych członków, którzy złożyli ślubowanie. Do grona ZP dołączyli: Stanisława Barnaś, Bernadeta Chlipała, Iwona Franczyk Augustyn, Maria Jagła, Maria Kurnyta, Maria Udziela, Jarosław Dudzik, Stanisław Majchrzak, Piotr Wachała. Dalsza część spotkania odbyła się w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kamienicy. Po przywitaniu zaproszonych gości przez prezesa kamienickiego oddziału Mieczysława Marka na scenie zaprezentowało się Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Dolnej, które przedstawiło scenkę obyczajową „Wyskubek”. W spotkaniu udział wzięły poczty sztandarowe i delegacje oddziałów Związku Podhalan z Jazowska, Obidzy, Lubomierza i Niedźwiedzia, a Oprawę muzyczną zapewnili członkowie kapeli regionalnej „Gorce”, działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Kamienicy.





źródło:UG Kamienica

Trwają prace nad nową Strategią Rozwoju Województwa „Małopolska 2030” oraz Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027

W minionym tygodniu w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu odbyła się debata regionalna poświęcona nowej Strategii Rozwoju Województwa „Małopolska 2030” oraz Regionalnemu Programowi Operacyjnemu Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027, w której udział wzięli przedstawiciele władz Wojewódzkich, radni i parlamentarzyści m.in. marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, senator Wiktor Durlak oraz poseł na Sejm Patryk Wicher.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami władz województwa, powstające dokumenty będą uwzględniały zmiany, które zachodzą w sferze społeczno-gospodarczej nie tylko w kraju, ale także na poziomie Unii Europejskiej, a ich ostateczny kształt będzie efektem rozmów i warsztatów z samorządowcami i mieszkańcami z każdej części Małopolski. Stąd cykl debat regionalnych, podczas których analizie poddawane są m.in. przedsięwzięcia strategiczne, rozpatrywane w podziale na obszary: małopolskie rodziny, opiekę zdrowotną, edukację, sport, ochronę dziedzictwa i uczestnictwo w kulturze, wspieranie aktywności zawodowej oraz bezpieczeństwo.

Projekt Strategii Rozwoju Województwa „Małopolska 2030” ze szczególnym uwzględnieniem obszarów strategicznej interwencji przedstawiła dyrektor Joanna Urbanowicz, dyrektor Departamentu Zrównoważonego Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Z kolei na temat kwestii terytorializacji wsparcia proponowanej w ramach założeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027 mówił Jakub Szymański, dyrektor Departamentu Zarządzania Programami Operacyjnymi UMWM.

Podczas zajęć warsztatowych uczestnicy równoległych sesji: samorządowcy, przedstawiciele instytucji i organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorcy dyskutowali na temat Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 2021-2027 oraz o możliwościach i potrzebach współpracy z Województwem Małopolskim na polu kreowania markowych produktów ponadlokalnych.

źródło: małopolska.pl

Na Pływalni Limanowskiej rozegrano V Turniej Squasha Grand Prix Limanowej

25 stycznia na koczce krytej pływali w Limanowej po raz piąty odbył się turniej Squasha Grand Prix Limanowej.

Do sportowej rywalizacji przystąpiło 11. zawodników. Po kilku godzinach gry, zwycięzcą tej edycji został Wojciech Florek, który po ciężkim czterosetowym pojedynku z wynikiem trzy do jednego pokonał Pawła Śmiecha. Trzecie miejsce zajął, podobnie jak na poprzednim turnieju, Łukasz Liszka, zwyciężając

pojedynek o miejsce medalowe z Wojciechem Skrzatkiem, który będąc pierwszy raz na turnieju zaprezentował bardzo wysokie umiejętności.

W klasyfikacji generalnej w dalszym ciągu prowadzi Paweł Śmiech, ale jeśli Wojciech Florek na następnym turnieju powtórzy swój świetny wynik, wtedy obydwaj będą na pozycji lidera. Trzecie miejsce zajmuje Paweł Pietroń, do którego, z turnieju na turniej, zbliża się punktowo Dawid Śliwa.

Turniej rozgrywany jest raz miesiącu, a suma zdobytych punktów decyduje o pozycji poszczególnych zawodników w klasyfikacji generalnej. Na VI turniej zapraszamy już 29 lutego 2020 r. od godziny 9-tej. Zapisy na turniej trwają do 27 lutego do godz. 18.00 w kasie pływalni.

Obowiązuje limit 16 osób.

Przystąpić do rywalizacji można w każdym turnieju, nie ma obowiązku uczestniczenia we wszystkich spotkaniach.

Wyniki po pięciu turniejach przedstawiają się następująco:

Paweł Śmiech – 33 pkt
Wojciech Florek – 32 pkt
Paweł Pietroń – 25 pkt
Dawid Śliwa – 20 pkt
Maciej Guzik – 17 pkt
Michał Wikar – 16 pkt
Łukasz Liszka – 14 pkt
Marcin Dułęba – 13 pkt
Patryk Kruczek – 11 pkt
Jacek Bieda – 11 pkt
Rafał Gizicki – 10 pkt
Paweł Gancarczyk – 10 pkt
Jędrzej Jurek – 6 pkt
Wojciech Skrzatek – 6 pkt
Dominik Chyliński – 4 pkt
Dariusz Miśkowiec – 4 pkt
Bartłomiej Plaskowski – 3 pkt

Michał Bubula – 2 pkt
Natalia Poczowska – 2 pkt.



źródło: www.plywalnia.limanowska.p

Zapraszamy do Udziału w Powiatowo – Miejskich Obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych

1 marca, już po raz dziewiąty, będziemy w całym kraju wspominać żołnierzy polskiego powojennego podziemia niepodległościowego i antykomunistycznego, którzy stawiali opór sowietyzacji Polski – Żołnierzy Wyklętych.

Główne uroczystości powiatowo – miejskie rozpoczną się o godzinie 10:15 „Marszem Pamięci” z ulicy Fabrycznej (Sowliny),

po czym na limanowskim cmentarzu parafialnym nastąpią uroczystości patriotyczne: Apelem Pamięci oraz złożenie zniczy na mogiłach żołnierzy wyklętych. O godzinie 12:00 rozpocznie się Msza Święta w limanowskiej Bazylice z udziałem Chóru Męskiego.

Ponadto wieczorem, o godz 17:00, zapraszamy na okolicznościowy koncert akustyczny pt. „Pieśń o Wolności”.

ORGANIZATORZY:



Powiat
Limanowski



Miasto
Limanowa



Bazylika
Matki Boskiej Bolesnej
w Limanowej



Związek Strzelecki
„Strzelec”



ZAPRASZAMY NA
POWIATOWO-MIEJSKIE OBCHODY
NARODOWEGO DNIA PAMIĘCI

ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

1 MARCA 2020

Program:

- 10.15** „Marsz Pamięci” z ul. Fabrycznej /Sowliny/
- 10.45** Uroczystości patriotyczne na cmentarzu parafialnym /ul. Szwedzka/
z towarzyszeniem Orkiestry Dętej „Echo Podhala”
- ▲ Apel Pamięci
 - ▲ Złożenie zniczy na mogiłach żołnierzy wykłętych
- 12.00** Msza Święta w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej
w Limanowej z towarzyszeniem Chóru Męskiego
- Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej /Park Miejski/
- 17.00** "Pieśń o wolności" - koncert akustyczny w wykonaniu
Sebastiana Atramenta



CZEŚĆ ICH PAMIĘCI!



Ruszają bezpłatne szkolenia dla organizacji pozarządowych

Twoja organizacja planuje zrealizować zadanie publiczne ze środków Województwa Małopolskiego? Przyjdź na bezpłatne szkolenia ze specjalnego systemu informatycznego – generatora ofert, który jeszcze w tym roku będzie obowiązywał w urzędzie marszałkowskim. Warsztaty dla organizacji pozarządowych zaplanowano w Nowym Sączu, Tarnowie i Krakowie.

Urząd marszałkowski uruchomił właśnie pilotaż specjalnego systemu – tzw. generatora ofert, który ma pomóc zarówno organizacjom pozarządowym, jak i pracownikom urzędu marszałkowskiego.

Korzystające z niego NGO będą mogły już na etapie przygotowania oferty wychwycić najczęstsze błędy formalne czy rachunkowe, natomiast urzędnicy będą mogli sprawniej i szybciej przeprowadzić ocenę złożonych ofert. W związku z tymi zmianami zaplanowano 3 szkolenia z obsługi generatora dla organizacji pozarządowych.

- 24.02 br. (poniedziałek), godz. 16:00, Nowy Sącz, MCK „Sokół”, ul. Jana Długosza 3, sala im. Romana Sichrawy.

- 02.03 br. (poniedziałek), godz. 16:00, **Tarnów**, Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30, Aula
- 03.03. br. (wtorek) , godz. 16:00, **Kraków**, Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila”, ul. Wita Stwosza 12

Uwaga: szkolenia są bezpłatne, ale żeby wziąć w nich udział trzeba się wcześniej [zapisać przez formularz internetowy dostępny tutaj](#).

Warto się wybrać na szkolenie, bo oprócz obsługi generatora, który ma obowiązywać w urzędzie marszałkowskim w otwartych konkursach ofert i tzw. „małych grantach”, będzie się można zapoznać też z innymi ważnymi tematami dla III sektora – w tym m.in. ważną zmianą rozliczenia zadań publicznych za rezultaty. W ramach każdego spotkania zaplanowano:

16:00 – 16:30 – Rezultaty – jak planować, dokumentować, rozliczać

16:30 – 16:50 – Konkursy ofert Województwa Małopolskiego z zakresu kultury 2020 – założenia.

16:50 – 17:00 – Przerwa

17:00 – 18:30 – Instruktaż generatora ofert – konkursy i „małe granty”.

W przypadku pytań, można się kontaktować z pracownikami zespołu Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w urzędzie marszałkowskim: e-mail: ngo@umwm.malopolska.pl lub telefonicznie: (12) 61-60-904, (12) 61-60-121, (12) 61-60-982.

Obchody Dnia Żołnierzy Wyklętych w Niedźwiedziu

Wójt Gminy Niedźwiedź
Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w Niedźwiedziu
oraz
Szkoła Muzyczna I stopnia w Niedźwiedziu

**ZAPRASZAJĄ NA UROCZYSTOŚCI
OBCHODÓW NARODOWEGO DNIA PAMIĘCI**

ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH



1 MARCA 2020

9.15 – Cmentarz Parafialny w Niedźwiedziu

- Złożenie wieńców na grobie *Lamparta* na Cmentarzu w Niedźwiedziu

10.00 – Kościół w Porębie Wielkiej

- Msza Święta z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych

16.00 – Dom Kultury im. ks. Franciszka Baradzieja w Niedźwiedziu

- Koncert w wykonaniu uczniów Szkoły Muzycznej
- Wykład historyczny „Żołnierze wyklęci i ich losy”

Koncert z okazji Dnia Kobiet

W dniu 7 marca o godz. 18.00 na hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Limanowej odbędzie się koncert dedykowany wszystkim Paniom z okazji Dnia Kobiet. Wstęp jest bezpłatny. Na koncert Zespołu Blue Cafe Burmistrz Miasta Limanowa zaprasza Panie wraz z osobami towarzyszącymi.

Zespół *Blue Café* to niekwestionowana gwiazda polskiej sceny muzycznej, laureaci wielu prestiżowych nagród. Zespół został stworzony przez skrzypka i kompozytora Pawła Ruraka-Sokała, istnieje od 1998 roku.

Kameralne koncerty *Blue Café* cieszą się wielkim zainteresowaniem w całej Polsce. Głęboki i krystalicznie czysty głos Dominiki Gawędy nadaje koncertowi wyjątkowy klimat. Akustyczny koncert będzie sentymentalną podróżą po repertuarze zespołu, z błyskami przebojów (np. „*Buena Vista Social Club*”).

Blue Café zaprezentuje utwory ze swojej najnowszej, wydanej w 2018 r. płyty pt. „*Double soul*”, pełnej wytrawnych brzmień i wokalnych wzruszeń, ale nie zabraknie też największych hitów w kameralnych aranżacjach:

https://www.youtube.com/watch?v=nCB4KNzrHPs&feature=emb_title